

Dorfladen Linsburg w.V.



Übertragung von Geschäftsanteilen am Dorfladen Linsburg w.V.

Hiermit übertrage ich meine/n Geschäftsanteil/e am Dorfladen Linsburg w.V. in der jeweils angegebenen Menge gemäß § 5.2 der Vereinssatzung auf u.a. Person/en.

Name:	Vorname:		Diesen Antrag abgeben/senden an:
PLZ/Wohnort:			Dorfladen Linsburg w.V Schriftführer - Grund 7, 31636 Linsburg
			Telefax: 05027.9499861
Empfänger/in (1)			
Name:	Vorname:		Bitte nur 1 Person
PLZ/Wohnort:			angeben. Keine Paare.
Straße/Nr.:	Geboren am:		
Anzahl GA:			
Bereits Mitglied im Dorflade	n Linsburg w.V.?	○Nein	Für den Fall, daß der/die
Empfänger/in (2)			Empfänger/in noch kein Mitglied im Dorfladen
Name:	Vorname:		Linsburg w.V. ist, ist die
PLZ/Wohnort:			anhängende Beitritts-
Straße/Nr.:	Geboren am:		erklärung auszufüllen.
Anzahl GA:			
Bereits Mitglied im Dorflade	n Linsburg w.V.?	○ Nein	
Linsburg, den		Unterschrift: Bei Minderjährigen Unterschrift	eines Elternteils / ges. Vertreters
Tagen dem Verein gegenüber schr Erhalt dieser Belehrung. Zur Fristv	- iftlich widerrufen. Der Widerruf vahrung genügt die rechtzeitige	f muss keine Begründung enth Absendung des Widerrufes. [n gerichtete Willenserklärung innerhalb von 1. alten. Die Widerrufsfrist beginnt frühestens mi Der Widerruf ist an den Vorstand des Dorflader le an seine Übertragungserklärung nicht meh
Linsburg, den		Unterschrift: Bei Minderjährigen Unterschrift	eines Elternteils / ges. Vertreters
	Nur vom Vorstand Doi	rfladen Linsburg w.V. auszu	füllen
Übertragung angenommen a	am:	Ggfs Mitglieds-Nr.: (1) _	(2)
Ggf. Mitgliedsantrag der em	pfangenden Personen ang	efordert am:	
Geschäftsanteils-Nummern:	(1)	(2)	
Linsburg, den	Unterschrift: _		(Siegel)



Dorfladen Linsburg w. V.

Aufnahmeantrag/ Beitrittserklärung

Dorfladen Linsburg w.V.

www.dorfladen-linsburg.de vorstand@dorfladen-linsburg.de

Telefon: 05027.949860 Telefax: 05027.9499861

Falls Sie als empfangende Person noch kein Mitglied im Dorfladen Linsburg w. V. sind, bitten wir Sie, diese/n Aufnahmeantrag/Beitrittserklärung auszufüllen.

Den ausgefüllten und unterschriebenen Antrag übergeben Sie bitte an den Vorstand. Adresse siehe oben.

*= freiwillige Angabe			
ng festgelegt. Ein Vereinsbeitrag wird gemäß Satzung vom			
ung und Beschlüsse des "Dorfladen Linsburg w. V." anzuerassung (siehe auf www.dorfladen-linsburg.de) habe ich zur der Verein zu eigenen Verwaltungszwecken in einer EDV-iuchlichen Verwendung Ihrer persönlichen Daten.			
terschrift eines Elternteils / ges. Vertreters			
Nur vom Vorstand Dorfladen Linsburg w.V. auszufüllen			
men am:			

Diesen Antrag abgeben/senden an:

Dorfladen Linsburg w.V. - Schriftführer - Grund 7, 31636 Linsburg vorstand@dorfladen-linsburg.de Telefax: 05027.9499861